
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 17.03.2016 No 19 
«Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности 
государственной гражданской службы Свердловской области 

в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических 
связей Свердловской области от 17.03.2016 No 19 «Об утверждении Порядка 
сообщения государственными гражданскими служащими Свердловской области, 
замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 

области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 
Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов» (далее - Приказ Министерства от 17.03.2016 No 19) 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
www.pravo.gov66.ru, 2016, 18 марта, No 7520) следующее изменение: 

в пункте 4 слова «возложить на директора департамента организационной 
работы Министерства международных и внешнеэкономических связей 
Свердловской области В.Б. Соколовского» заменить словами «оставляю 

за собой». 

2. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими 
служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 
гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 6998 тираж 500 



2 

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный Приказом 

Министерства от 17.03.2016 No 19», следующее изменение: 
в пункте 4 слов «отделом государственной службы, кадровой работы, 

бюджетного планирования и учета департамента организационной работы» 

заменить словами «отделом государственной службы, организационной работы, 
бюджетного планирования и учета». 

3. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного 
планирования и учета Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области: 
1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru); 
2) направить копии настоящего приказа в Прокуратуру Свердловской 

области и в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области; 
3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

( mvs.midural.ru ). 

Министр В.В. Козлов 


		2020-05-13T09:25:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




